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AD.Z.2600.214.2024

DO WYKONAWCÓW

Dotyczy: zapytania ofertowego na świadczenie usług w ramach programu 
sportowo-rekreacyjnego dla pracowników Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Krakowie.

Zamawiający informuje, że w dniu 31 lipca 2024 r. Wykonawcy zwrócili się do niego z 
pytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w zapytaniu ofertowym. Zamawiający 
przedstawia poniżej treść pytań wraz z odpowiedzią na nie, bez ujawniania źródła 
zapytania:

1. Prosimy o doprecyzowanie, czy w kryterium „Liczba wszystkich dostępnych na dzień 
składania ofert obiektów świadczących usługi sportowo-rekreacyjne na terenie 
miasta Krakowa, z których będą mogli korzystać użytkownicy w ramach programu” 
(pkt. 3 ppkt. 2 Zapytania) będą brane pod uwagę WSZYSTKIE obiekty w ofercie 
wykonawcy czy wyłącznie obiekty, które „świadczą przynajmniej jedna usługę 
bezpłatnie ramach zaoferowanego abonamentu (pkt. 4 ppkt. 2e Zapytania)? 
Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na modyfikację zapisu i dokonuje 
zmiany treści zapisu zawartego w zdaniu pierwszym ust 3 pkt. 2 zapytania 
ofertowego w następujący sposób: „Liczbę wszystkich dostępnych na dzień 
składania ofert obiektów świadczących usługi sportowo-rekreacyjne na 
terenie miasta Krakowa świadczących przynajmniej jedną usługę 
bezpłatnie w ramach zaoferowanego abonamentu, z których będą mogli 
korzystać użytkownicy w ramach programu – 10% (LO);”.

2. Prosimy o doprecyzowanie/ ujednolicenie wymagań w zakresie typów abonamentów 
dla pracowników, których ceny (jako suma cen jednostkowych) są kryterium oceny 
ofert: 
 w pkt. 1 ppkt. 3) OPZ jest mowa o czterech rodzajach abonamentów o różnych 

limitach korzystania, 
 w kryterium oceny ofert jest mowa o trzech rodzajach abonamentów. 
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Prosimy o informację ceny których trzech z czterech abonamentów wymienionych w 
pkt. 1 ppkt 3 OPZ będą brane pod uwagę w ocenie ofert lub o poprawę opisu 
kryterium w tym zakresie.
Odpowiedź na pytanie 2: 
Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści zapisu zawartego w 
zdaniu pierwszym ust 3 pkt. 1 zapytania ofertowego w następujący sposób: 
„cenę oferty brutto za miesiąc korzystania z programu przez pracownika 
(na potrzeby tego wyliczenia zostaną zsumowane kwoty oferowanych 
czterech rodzajów abonamentów) – 90% (C);” 

3. Wnosimy o usunięcie z Zapytania pkt. 4 ppkt. 5. Wykaz dostępnych obiektów 
przedstawia stan na dzień składania ofert i nie jest możliwe jego negocjowanie.
Odpowiedź na pytanie 3: 
Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści zapisu zawartego ust 4 
pkt. 5 zapytania ofertowego w następujący sposób: „Zamawiający po 
otrzymaniu ofert zastrzega sobie możliwość zaproszenia wybranych 
Wykonawców do dalszych negocjacji.”

Ref: Maria Lisak tel. 12 430-70-69
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